
Uchwała Nr XXI/175/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 89, art. 217 ust. 2 pkt. 3 i art. 262 

ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm..) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie w wysokości do 731 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn: „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Kamienne w Suchej 

Beskidzkiej”. 

 § 2. Wypłata przez Fundusz pożyczki określanej w  § 1  nastąpi w 2021 r.  

 § 3. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy w wielkościach kwot 

określonych corocznie w budżecie Gminy:  

1) w roku 2022  –  kwota   146 200,00 zł 

2) w roku 2023  –  kwota   146 200,00 zł 

3) w roku 2024  –  kwota   146 200,00 zł 

4) w roku 2025  –  kwota   146 200,00 zł 

5) w roku 2026  –  kwota   146 200,00 zł 
 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


